
P R O T O K Ó Ł  NR  LX/2023 

z nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Rawskiego odbytej w dniu  

5 czerwca 2023 roku w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego   

w Rawie Mazowieckiej 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Rawskiego Pani Maria Charążka o godz. 1520 

otworzyła sesję i po powitaniu Radnych i zaproszonych gości oświadczyła,  

iż zgodnie z listą obecności, stanowiącą załącznik do niniejszego protokołu, aktualnie 

w posiedzeniu uczestniczy 17 Radnych (1 zdalnie), co wobec ustawowego składu Rady 

wynoszącego 17 osób, stanowi quorum pozwalające na podejmowanie wiążących 

decyzji.  

Przewodnicząca Rady w związku z udziałem jednego z radnych w obradach 

zdalnie zarządziła głosowanie imienne. 

 

Następnie przystąpiono do realizacji porządku: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum; 

2. Podjęcie uchwały w sprawie kierunków działania dla Zarządu Powiatu 

Rawskiego w realizacji polityki społecznej  na rzecz rodzin i równego 

traktowania; 

3. Zamknięcie obrad.                 

 

 

Ad. 2 W tym punkcie Rada podjęła uchwałę w sprawie kierunków działania dla 

Zarządu Powiatu Rawskiego w realizacji polityki społecznej  na rzecz rodzin  

i równego traktowania. 

Pozytywną opinię komisji połączonych przedstawiła Przewodnicząca posiedzenia 

Radna Zofia Winiarska. 

      Rada Powiatu Rawskiego przy 3 głosach wstrzymujących podjęła uchwałę  

nr LX/342/2023 w sprawie kierunków działania dla Zarządu Powiatu Rawskiego  

w realizacji polityki społecznej  na rzecz rodzin i równego traktowania. 

 Projekt uchwały oraz imienny wykaz głosowania stanowią załączniki do 

niniejszego protokołu.  
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Ad. 3 Wobec wyczerpania przyjętego porządku obrad, Pani Maria Charążka- 

Przewodnicząca Rady Powiatu Rawskiego o godzinie 15:25 dokonała zamknięcia 

obrad LX sesji Rady Powiatu Rawskiego. 

 

 

Integralną część protokołu stanowi nagranie sesji:  

https://transmisjaobrad.info/videos/11866/lx-nadzwyczajna-sesja-rady-powiatu-

rawskiego-z-dnia-05062023-r 

 

  

W załączeniu: 

- wszystkie załączniki wymienione w treści protokołu 

 

Sporządziła: Patrycja Wróblewska-Firek 
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